

בלاتکلیفی فدراسیون در سال جام جهانی



در فاصله حدود هشت ماه تا آغاز جام جهانی و اولین بازی تیم ملی با انگلیس فدراسیون فوتبال کشورمان در بلاتکلیفی به سر می‌برد. به گزارش فارس، ۳۰ آبان امسال تیم ملی فوتبال کشورمان در اولین مسابقه خود در جام جهانی باید به مصاف انگلیس برود. این در حالی است که متأسفانه فدراسیون فوتبال کشورمان به دلایل مختلف در بلاکلیفی محض به سر می‌برد. هیات رئیسه فدراسیون فوتبال ۲۸ بهمن سال گذشته عزیزی خادم رئیس فدراسیون را برکنار کرد و به هیچ عنوان در این نوشته قصد دفاع از عزیزی خادم را نداریم و به تصمیم قانونی هیات رئیسه فدراسیون فوتبال احترام می‌گذاریم اما متأسفانه عملکرد اعضای هیات رئیسه و در راس آن میرشاد ماجدی سرپرست فدراسیون در این دو ماه قابل دفاع نیست. حتی اخباری که از هیات رئیسه در محافل فوتبالی به گوش می‌رسد کاملاً مایوس کننده است. اینکه در جلسات هیات رئیسه فدراسیون مدام بحث و چالش‌های بیهوده صورت می‌گیرد و اختلاف نظر اعضا نه برای اعتلای فوتبال بلکه بخاطر منافع فردی است.

به نظر متا مصوبات آخرین جلسه هیات رئیسه فدراسیون فوتبال در مشهد مقدس در اسفند سال گذشته برگزار شد چه بود؟ سایت فدراسیون فوتبال در مورد این جلسه چالشی این طور اطلاع رسانی کرده بود:«در این نشست اعضای هیات ریسیسه پیامون آخرین تحولات و فعالیت‌های فدراسیون، قرارداد مربیان تیم‌های ملی، برنامه آماده سازی تیم ملی و دو مسابقه پیش روی برابر کره جنوبی و لبنان، تأمین بودجه و اعتبارات مورد نیاز در سال آینده، سفر به استول و برگزاری آخرین مسابقه مرحله انتخابی در مشهد مقدس گفت و گو کردند و در این خصوص تصمیمات لازم اتخاذ شد.»

اگر همین مسایل مصوب که در این خبر سه خطی سایت فدراسیون به درستی اجرا می‌شد حال و روز فوتبال کشورمان امروز بهتر بود.هنوز وضعیت ادامه همکاری دراگان اسکوپچچ مورد بحث است. براتی یکی از اعضای هیات رئیسه فدراسیون فوتبال از انتخاب علی دایی به عنوان سرمربی تیم ملی حمایت می‌کند، احسان اصولی در مصاحبه‌های متعدّدش از حمایت قاطع از اسکوپچچ سخن می‌گوید و مهرداد سرجی دیگر عضو هیات رئیسه توثیت نویس هم از اصولی و عملکردش انتقاد می‌کند و حتی در لفافه صحبت از دلالی می‌کند! و خیلی علاقمند است که وزیر ورزش را به مجلس بکشاند. برخی از اعضای مجمع عمومی فدراسیون فوتبال هم با امضای نامه‌ای خواهان برکناری یکی اعضای هیات رئیسه می‌شوند.

این شرایط مدیریت کلان فوتبال کشور در کمتر از ۸ ماه مانده به جام جهانی است. فدراسیونی که حتی در برگزاری یک مسابقه تشریفاتی با لبنان عاجز است و آن را تبدیل به بحرانی ملی و بین‌المللی برای فوتبال و ورزش کشور می‌کند، اگر چه گفته می‌شود اختلاف نظر و بحث در هیات رئیسه می‌تواند باعث ایجاد پشت درهای پتّری در فوتبال کشور شود! اما متأسفانه اعضای هیات رئیسه نه در شرایط مناسب بلکه در رسانه‌ها از خجالت هم درمی‌آیند و اختلاف‌هایشان را علنی می‌کنند، در حالیکه به صورت طبیعی اعضا باید در جلسات با یکدیگر بحث و گفت و گو کنند و در رسانه‌ها از همدیگر حمایت!

در چنین بلبشوی مدیریتی در فوتبال کشور است که تیم ملی و برنامه‌های آماده‌سازی آن برای حضور قدرتمندانه در جام جهانی بیشتر شبیه لطفیه و جوک است. نهایت این برنامه ریزی تماشای مسابقات لیگ از سوی اسکوپچچ است! آن هم در حالیکه اسکوپچچ در این اواخر از کیفیت لیگ و بازیکنانش انتقاد کرده‌د با راستی چه کسی مطمئن است که اسکوپچچ با این شیوه مدیریتی فوتبال تا جام جهانی روی نیمکت تیم ملی باقی خواهد ماند. ۲۰ تیر ۱۴۰۰ و زمانی که عزیزی خادم رئیس فدراسیون فوتبال بود یکی از مصوبات هیات رئیسه این بود: «مصوب شد آقای دراگان اسکوپچچ تا پایان مسابقات مقدماتی جام جهانی به عنوان سرمربی تیم ملی فوتبال بزرگسالان ایفا و مورد حمایت حداکثری قرار بگیرد.»!

اگر قرار است اسکوپچچ بماند و یا برود باید زودتر این تصمیم رسمی شود اما چه کسی باید این تصمیم را بگیرد؟ هیات رئیسه‌ای که مثل خروس جنگی مدام بهم می‌پرد و از هم انتقاد می‌کنند؟! میرشاد ماجدی که یکی از معدود چهره‌های فوتبالی هیات رئیسه است باید نقش پررنگ‌تر و بهتری در اداره فدراسیون به عهده بگیرد نه اینکه فقط تماشاگر جدل‌های بی‌حاصل اعضای هیات رئیسه باشد. طبق اعلام سایت رسمی فدراسیون فوتبال باید ۱۰ خرداد مجمع عمومی فدراسیون برگزار شود و سوال اصلی و مهم این است که با توجه به شرایط مدیریتی فوتبال کشور چقدر می‌توان به برنامه آماده سازی مناسب برای تیم ملی امیدوار بود؟ چقدر می‌توان به جای رجز خونی‌های بی‌ارزش برای حریفان فوتبال مثل انگلیس در عمل تیم ملی را مهیا آوردگاه بزرگ جام جهانی کرد؟ آیا اندیم تیم ملی قرار است با چه حریفانی بازی نندار کانی داشته باشد؟ آیا اصلاً پول لازم برای تارک یک برنامه مناسب تیم ملی خواهیم داشت؟ فدراسیونی که در گیر حاشیه‌های خودساخته اتفاقات مشهد و بازی با لبنان شد چقدر می‌تواند در عمل به تیم ملی فوتبال کشورمان کمک کند.امیدواریم دعواهای هیات رئیسه واقعا بخاطر منافع ملی و حضور قدرتمندانه در جام جهانی باشد نه منافع فردی و واقعا اعضای هیات رئیسه مثل میلیون‌ها هوادار تیم ملی دل‌شان برای موفقیت تیم ملی بتید و اقامی عملی و موثر در جهت تقویت تیم ملی و حضور مقتدرانه در جام جهانی بردارند. زیرا اگر تیم ملی با نامادگی وارد جام جهانی شود و در قطر کمیه بوکس حریفان شویم آنوقت دیگر هیچکس نامی از این اعضای هیات رئیسه نمی‌برد بلکه همه‌ها به سوی فوتبال ملی کشور و نام مقدس جمهوری اسلامی ایران خواهد بود.

اخبار کوتاه

چقدر از مطالبات استقلالی‌ها باقی مانده است؟



بازیکنان داخلی استقلال تا اینجای کار هنوز ۱۰ تا ۲۰ درصد از مطالبات خود را دریافت نکرده‌اند. به گزارش ایسنا، استقلالی‌ها با پایان سال ۱۴۰۰ موفق شدند لیگ برتر را با صدرنشینی به پایان ببرند و با ۵۵ امتیاز در

جاپگاه نخست جدول این مسابقات قرار بگیرند. آبی‌پوشان پایتخت تا پایان سال گذشته، دریافتی‌های مختلفی داشتند و توانستند پیش از آغاز سال جدید بخشی از مطالبات خود را دریافت کنند. طبق پیگیری‌های انجام شده، بازیکنان داخلی استقلال هنوز ۱۰ تا ۲۰ درصد از مطالبات خود را دریافت نکرده‌اند و قرار است با شروع سال جدید، مدیران استقلال برنامه‌ای برای تسویه مطالبات بازیکنان داخلی استقلال مد نظر داشته باشند. هم‌چنین خارجی‌های این تیم تا این‌جای کار از باشگاه استقلال دریافتی‌های مقرر شده را داشته‌اند تا از این نظر خیال این باشگاه از خارجی‌ها با راحت باشد و تنها اولویت مدیران استقلال، پرداخت مطالبات باقی مانده بازیکنان داخلی استقلال باشد.

باز گشت تماشاگران به سوپر لیگ بسکتبال



طبق اعلام مسئول کمیته مسابقات فدراسیون بسکتبال، بازی‌های مرحله نیمه‌نهایی لیگ برتر با تماشاگر برگزار خواهد شد. به گزارش ایسنا، پس از کش و قوس‌ها فراوان سرانجام مقرر شد که بازی‌های مرحله نیمه‌نهایی لیگ برتر بسکتبال مردان ایران با حضور تعداد محدودی از هواداران (۵۰ تماشاگر برای هر تیم) برگزار شود که مسئول کمیته مسابقات فدراسیون بسکتبال نیز این خبر را در گفت‌وگو با ایسنا تأیید کرد. نادر باقری در این مورد اظهار کرد: فدراسیون بسکتبال ابلغیه‌ای را به باشگاه‌ها ارسال کرده است که تیم‌ها طبق آن ابلاغیه می‌توانند تعداد محدودی از هواداران خود را با رعایت موارد مطرح شده به سالن برگزاری بازی بیاورند. طبق قوانین ستاد ملی مبارزه با کرونا در ورزش، تنها هوادارانی که دو نوبت واکسن دریافت کرده باشند (گذشت ۱۴ روز از نوبت دوم)، با همراه داشتن کارت واکسن الکترونیکی و ماسک اجازه ورود به سالن را خواهند داشت. تماشاگران در سالن نیز موظف به رعایت پروتکل‌های بهداشتی از جمله فاصله اجتماعی هستند.

چرا حکم استراماچونی به تعویق می‌افتد؟



نتیجه نهایی حکم شکایت آندره‌ا استراماچونی از استقلال در حالی به تعویق افتاده است که دادگاه CAS همچنان در حال بررسی دفاعیات و استدلال‌های باشگاه استقلال و وکلای این مربی ایتالیایی است. به گزارش ایسنا، ماجرای پرونده استراماچونی و شکایت او از باشگاه استقلال همچنان به مقصد نهایی خود نرسیده است و دادگاه CAS همچنان در حال بررسی تمام ابعاد و ادعاهای باشگاه استقلال و استراماچونی است تا بتواند حکم نهایی این پرونده را صادر کند.

رای پرونده دادگاه استراماچونی قرار بود در تاریخ ۱۱ بهمن سال ۱۴۰۰ اعلام شود که دادگاه CAS طی یک نامه رسمی اعلام کرد که جهت بررسی بیشتر پرونده استراماچونی، نیاز به زمان بیشتری است و به همین دلیل تاریخ صدور رای را به جای یازدهم بهمن به شش اسفند سال گذشته تغییر داد. در ادامه باز هم برای نتیجه نهایی این پرونده زمان بیشتری صرف شد و دادگاه CAS اعلام کرد که نتیجه نهایی پرونده شکایت سرمربی اسبق آبی‌ها جهت بررسی بیشتر، به تاریخ ۱۱ فروردین سال ۱۴۰۱ موکول شد اما دوباره اعلام حکم نهایی این پرونده عقب افتاد و بر اساس اعلام جدید، رای این پرونده به جای ۱۱ فروردین، دوم اردیبهشت صادر خواهد شد.

طبق قراردادی که باشگاه استقلال با آندره‌آ

نجمه خدمتی:

بعد از ۹ ماه دوری سعی می‌کنیم در جام جهانی نتیجه خوبی بگیریم



ملی‌پوش تنگ کشورمان گفت: ۹ ماه است که در هیچ رویدادی شرکت نکرده‌ایم و امیدوارم در جام جهانی نتیجه خوبی بگیریم.

به گزارش فارس، کاروان تیراندازی کشورمان با ۱۳ ورزشکار در بخش تنگ و تیاچه قرار است در مسابقات مسیر طولانی که پیش رو داریم حداقل دست پر برگردیم. حضور رئیس فدراسیون برگزار شد و تیراندازان قرار است بامداد سه‌شنبه راهی ریو شوند.

نجمه خدمتی ملی‌پوش تنگ کشورمان درباره حضور در این مسابقات، عنوان کرد: ما بعد از المپیک توکیو هیچ اعزامی نداشتیم البته می‌توان گفت سه‌ خا‌ط‌ر برگزاری مجمع ن‌ن‌وانستیم در مسابقات شرکت کنیم به طوری که حتی مسابقات داخلی هم معمولاً لغو می‌شد. در حال حاضر با حضور مرتضی قربانی، کادر فدراسیون و حسین باقری مربی تیم ملی می‌توانیم این مسابقه خیلی مهم را شرکت کنیم.

وی با اشاره به اینکه ملی‌پوشان بعد از ماه‌ها دوری قرار است در یک میدان جهانی تیر بزنند، یادآور شد: بعد از مدت طولانی در یک رویداد جهانی حاضر می‌شویم و تعداد شرکت کننده‌ها هم معقول است. امیدوارم در جام جهانی بتوانیم نتیجه را کسب کنیم، ۹ ماه است که در هیچ مسابقه ای شرکت نکرده‌ایم اما هم مربیان و هم تیراندازان تمام تلاش خود را می‌کنیم که با وجود مسیر طولانی که پیش رو داریم حداقل دست پر برگردیم. ملی‌پوش تنگ کشورمان درباره بازگشت الهه احمدی به میادین بعد از سالها دوری از مسابقات، گفت: به نظر من تیراندازی محدودیت سنی ندارد. بازگشت خانم احمدی را تبریک می‌گویم و امیدوارم بتوانیم در کنار هم به عنوان یک تیم برای کشورمان افتخارآفرینی کنیم.

خدمتی در پاسخ به سوآلی دیگر مبنی بر اینکه از حریفان‌شان در جام جهانی شناسختی دارید یا خیر، خاطرنشان کرد: حریفان روز به روز به خاطر شرایط، امکانات‌شان و اینکه تحریم نیستند، پیشرفت می‌کنند. امیدوارم ما هم بتوانیم در یک حد و یک سطحی به آنها برسیم، بتوانیم خود را با آنها بهتر مقایسه کنیم و بهتر نتیجه بگیریم.

با استناد به قوانین لالیگا

تفاضل گل تعیین کننده قهرمان لیگ برتر

سرپرستی دبیرکل فدراسیون فوتبال را برعهده داشت در یک برنامه تلویزیونی اعلام کرد در فصل جدید رقابت‌های باشگاهی ایران، ملاک قرار گرفتن تیم‌ها در جدول با امتیازات برابر، بازی‌های رو در رو خواهد بود.

دلایل این موضوع هم رقم خوردن نتایج عجیب و غریب در هفته‌های پایانی مسابقات دسته دو کشور بود. بازی‌هایی که با نتایج باورنکردنی‌ای مانند ۱-۷ و ۱-۱ همراه بسود و فیلم بازی‌ها به وضوح حاکی از وقوع تخلف در آنها بود.

با توجه به همین موضوع، بررسی درخصوص تکلیف تیم قهرمان لیگ برتر در صورت برابری امتیازات به وجود آمد.

در همین رابطه دیروز در نشست خبری رئیس کمیته برگزاری مسابقات، این س‌س‌ن‌وال مطرح شد که سهیل مهدی در پاسخ به آن گفت مانند لیگ‌های معتبر اروپایی قهرمان مشخص خواهد شد.

با این حال، با توجه به تفاوت در بعضی از کشورها، مجدداً از سهیل مهدی در خصوص اینکه قوانین کدام کشور ملاک است سؤال کرد که رئیس کمیته مسابقات

چرا حکم استراماچونی به تعویق می‌افتد؟

را پرداخت کرده و فسخ قرارداد به صورت توافقی صورت گرفته است. در صورت رد شدن این استدلال، هدف بعدی مدیران استقلال این است که حکم پول ۲ سال قرارداد این مربی را به یک سال کاهش دهند تا مبلغ مطالبات این مربی نصف شود. استدلال باشگاه استقلال نسبت به این مساله، این است که قرارداد ۲ ساله این مربی با تأیید خودش به یک سال کاهش پیدا کرده و یکی از مسائلی که باعث شده دادگاه CAS همچنان دست نگه دارد، استدلال‌های طرفین پرونده نسبت به این مبلغ مطالبات بوده است.

با این حال، ۲۰ حالت برای رای پرونده استراماچونی وجود دارد؛ در حالت اول رای دادگاه CAS به نفع استراماچونی است که باشگاه استقلال با توجه به خسارت‌های تأخیر در پرداخت مطالبات، باید مبلغی نزدیک به یک میلیون ۵۰۰ هزار یورو به این مربی ایتالیایی بپردازد. در حالت بعدی، رای دادگاه به نفع باشگاه استقلال است که مدیران این باشگاه امیدوار هستند در صورت این اتفاق، مبلغی در حدود ۵۰۰ تا ۸۰۰ هزار یورو به استراماچونی بپردازند. با وجود این مسائل باید تا دوم اردیبهشت منتظر ماند و دید که دادگاه CAS در نهایت چه حکمی برای این پرونده در نظر خواهد گرفت و کدام طرف سود بیشتری از حکم نهایی خواهد برد.

با میراماسعیلی رئیس فدراسیون خبر داد؛

دیداری که به معنای بازگشت این پسر با استعداد به تیم ملی ایران بود. آقایی که تصمیم گرفته بود در همان جوانی که کسب

چندین مدال رنگارنگ در مسابقات جودوی قهرمانی کشور و مدال برنز مسابقات جوانان

جودوی قهرمانی آسیا به کشور جمهوری آذربایجان مهاجرت کند و سه عضویت تیم

ملی این کشور دربیاید. بعد از سال تصمیم به بازگشت به ایران گرفت. آقایی با وجود

محروریت چهار ساله جودوی ایران خیلی زود پیراهن تیم ملی را به تن کرد و همراه با سایر

ملی پوشان راهی اردوی مشترک با تیم ملی

آرش آقایی که بعد از دو سال حضور در تیم ملی جودوی جمهوری آذربایجان به ایران

بازگشته بود، در حادثه‌ای تلخ و عجیب جان



خود را از دست داد. به گزارش «ورزش سه»

چند ماه قبل بود که سایت فدراسیون جودو

از دیدار آرش آقایی، پسر جوان جودوی ایران